b., oraz w myśl ustawy Towarzystwa z r. 1841, Dyrekcja zakupiła ogiera i klaczy sztuk trzy, z których jedna ze źrebięciem, dla rozlosowania pomiędzy Stowarzyszonych. Losowanie jak zwykle odbędzie się w Banku Polskim, w sali do ciągnięcia papierów publicznych przeznaczonej, a to w d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r., o godz. 5tej z południa. Uprzedzając o tem szanownych Członków Towarzystwa, Dyrekcja ma zaszczyt upraszać, o wniesienie przypadającej od nich, za rok bieżący składki, przed dniem losowania; w przeciwnym razie, sami sobie winę przypiszą, jeśli doznają trudności, gdyby na numera ich akcji padły wygrane.